
Id: CQUBE-PKWWK-FUEHJ-YPJSV-EECNG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 133.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmian w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 27 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., Nr 80 poz. 717 ze zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jelenia Góra uchwalonego uchwałą nr 482/XXXVII/2001 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 22 maja 2001 r. dla obszarów oznaczonych numerami 1,2,3 i 4 na załącznikach graficznych nr 1,2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obszarów nr 1,2,3 i 4 objętych zmianą studium przedstawiają mapy stanowiące załączniki nr 1,2,3 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński



Id: CQUBE-PKWWK-FUEHJ-YPJSV-EECNG. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 133.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 1 do uchwały 133.XVII.2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 133.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 2 do uchwały 133.XVII.2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 133.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik3.jpg

Załącznik nr 3 do uchwały 133.XVII.2011 

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg

